

**INDEPENDENT HEALTH CLINIC
ORDNANCE FACTORY PROJECT , KORWA
GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF DEFENCE
DEPARTMENT OF DEFENCE PRODUCTION**
Under DIRECTORATE OF ORDNANCE (COORDINATION & SERVICES) , KOLKATA
Address – IHC/OFPKR Admin building , HAL Campus , Korwa , Amethi , Uttar Pradesh -227412

Phone No-(05368-256440) Fax- 033-22486514

WALK-IN-INTERVIEW for Medical Professionals

Walk-in-interview will be held as per dates and time given below for hiring of medical professional at Ordnance Factory Project Korwa on contract basis. Candidate fulfilling the requisite qualification may appear for the interview.

Date of Interview: 02/04/2026,

Time: 10:00 AM

Place : Health Clinic, Ordnance Factory Project Korwa Amethi, – HAL Campus (U.P.), Pin – 227412.

Post	No. of Post	Maximum Age (In Years)	Qualification	Terms & Condition
Doctor	01	65 yrs	<u>ESSENTIAL</u> (i) M.B.B.S. Degree from MCI recognised Medical College. (ii) Medical Registration Certificate (National/State Medical Council)	The initial term of contract shall be 06 month. Monthly remuneration for doctor shall be Rs. 75000/- only per month.
Total	01			

The details terms and condition will be informed at the time of interview.

Below Mentioned Documents is required At Time of Interview –

1. M.B.B.S. Degree in original.
 2. MCI Registration Certificate.
 3. Passport Size Photograph – 02.
 4. Work Experience (if any)
 5. Character Certificate certified by a Gazetted Officers.
 6. Photocopy of all above mentioned documents(1,2,4 & 5)
- For further query candidates may call on phone number 8887362245, 8171123065 during working hours.

For Principal Medical Officer

**INDEPENDENT HEALTH CLINIC
ORDNANCE FACTORY PROJECT , KORWA
GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF DEFENCE
DEPARTMENT OF DEFENCE PRODUCTION
Under DIRECTORATE OF ORDNANCE (COORDINATION & SERVICES) , KOLKATA
Address – IHC/OFPKR Admin building , HAL Campus , Korwa , Amethi , Uttar Pradesh -227412**

दूरभाष नंबर (05368 -258440) फ़ैक्स- 033-22486514

“एम.बी.बी.एस.डॉक्टर के लिए प्रवेश साक्षात्कार”

प्रवेश साक्षात्कार दिये गए समयानुसार आयुध निर्माणी परियोजना कोरवा में आयोजित किया जाएगा | जो अभ्यर्थी निम्नलिखित योग्यता को परिपूर्ण करते हैं वे साक्षात्कार में सम्मिलित हो सकते हैं |

साक्षात्कार दिनांक: 02/04/2026,

समय: प्रातः 10:00 बजे |

स्थान: हेल्थ क्लीनिक , आयुध निर्माणी परियोजना कोरवा, अमेठी, एच.ए.एल. कैम्पस (उ.प्र.) पिन-227412

पदनाम	पदों की संख्या	अधिकतम आयु	योग्यता	नियम एवं शर्तें
डॉक्टर	01	65 वर्ष	महत्वपूर्ण (i) एम.बी.बी.एस. की डिग्री (एम.सी.आई. द्वारा मान्यता प्राप्त संस्थान से) (ii) एम.सी.आई. पंजीकरण (नेशनल/स्टेट मेडिकल काउंसिल)	प्रारम्भिक अनुबन्ध 06 माह के लिए होगा मानदेय : ₹- 75000.00/- प्रतिमाह
कुल	01			

विस्तृत नियम व शर्तों की जानकारी साक्षात्कार के समय अवगत करवाया जाएगा |

निम्नलिखित प्रपत्रों को साक्षात्कार के समय प्रस्तुत किया जाए |

1. एम.बी.बी.एस. उपाधि का मूल प्रमाण पत्र |
2. एम.सी.आई. का पंजीयन प्रमाण पत्र |
3. नवीनतम पासपोर्ट आकार की फोटो - 02 प्रति |
4. कार्य अनुभव / प्रमाण पत्र यदि कोई हो |
5. चरित्र प्रमाण पत्र किसी राजपत्रित अधिकारी द्वारा सत्यापित |
6. उपरोक्त सभी प्रपत्रों की फोटोकॉपी (1,2,4, एवं 5)

अतिरिक्त जानकारी के लिए अभ्यर्थी दिये गए दूरभाष नंबर 8887362245, 8171123065 पर सुबह 9:00 बजे से शाम 5:00 बजे तक संपर्क कर सकते हैं |

- **प्रधान चिकित्साधिकारी**